
 
Č.j. SPH 371/2023     

TMCZ 105669-000-00 
                ID RS smlouvy 1785706

                 ID RS dodatku       
 
 

DODATEK Č. 2  
KE SMLOUVĚ O NÁJMU PROSTORU SLOUŽÍCÍHO PODNIKÁNÍ 

č.j. SPH 859/2017 ze dne 12.5.2017 
ve znění jejího pozdějšího dodatku č. 1 č.j. SPH 316/2020 ze dne 26.2.2020 

 
 
 
Správa Pražského hradu                               
sídlem:            Hrad I. nádvoří č.p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 
IČO:               49366076 
DIČ:               CZ49366076 
právní forma: příspěvková organizace 
Zřizovací listina č.j. 401.495/93 z 19.4.1993 
zastoupena: … 
bankovní spojení: …, č. účtu: … 
(dále jen „pronajímatel“) 
 
a 
 
T-Mobile Infra CZ s.r.o. 
sídlem:  Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4 
zastoupená:  … 
IČO:   14436663 
DIČ:   CZ14436663 
bankovní spojení: …, č. účtu: … 
zaps. v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze: oddíl C, vložka 365643 
(dále jen „nájemce“) 
 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 (dále jen „dodatek“) ke Smlouvě 
o nájmu prostoru sloužícího podnikání č.j. SPH 859/2017 ze dne 12.5.2017, ve znění dodatku 
č. 1 č.j. SPH 316/2020 ze dne 26.2.2020 (dále jen „smlouva“), jak je níže uvedeno. 
 
Pronajímatel tímto bere na vědomí, že namísto původního nájemce T-Mobile Czech Republic 
a.s., se sídlem Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4, IČO 64949681, vstoupil do práv a 
povinností z výše citované smlouvy nový nájemce T-Mobile Infra CZ s.r.o., se sídlem 
Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4, IČO 14436663.  
Nový nájemce vznikl na základě přeměny původního nájemce, a to formou rozdělení 
odštěpením sloučením, kdy přešla vyčleněná část jmění rozdělované společnosti T-Mobile 
Czech Republic a.s. na nástupnickou společnost T-Mobile Infra CZ s.r.o. (mj. také pasivní 
infrastruktura a smlouvy vztahující se k umístění pasivní infrastruktury na lokalitách včetně 
veškerých práv a povinností – blíže specifikováno v článku 8 a v příloze č. 5 Projektu rozdělení 



ze dne 15. listopadu 2022, v rámci přílohy č. 5 je uvedena shora jmenovaná smlouva – str. 306), 
přičemž nedošlo ke zrušení ani zániku rozdělované společnosti ani k založení či vzniku žádné 
nové společnosti. 
 

I. 
Předmět dodatku 

 
Smluvní strany se dohodly na změně některých ustanovení smlouvy takto:   
 
1. Článek VI. Doba nájmu, odst. 1. smlouvy se mění takto: 
 
„Doba předmětu nájmu, specifikovaného v čl. IV. této smlouvy, se prodlužuje do 30.4.2025. 
Smluvní strany vylučují automatické prodloužení doby nájmu po uplynutí sjednané doby 
nájmu.“  
 
2. V článku VIII. Média a služby, odst. 3, bodě 3.5. smlouvy se mění první odrážka 

tohoto bodu následovně: 

„- elektronicky na e-mailovou adresu …“ 

3. V článku XV. Zvláštní ustanovení, odst. 1 smlouvy se mění ustanovení týkající se 
kontaktního spojení nájemce takto: 

 
„Za nájemce je oprávněna jednat …, e-mail: …, tel. …. Pronajímateli je rovněž k dispozici 
jednotný kontaktní e-mail týmu správy smluv: … a kontaktní e-mail pro technické záležitosti: 
… V případě bezpečnostního incidentu či jiné události v souvislosti s touto smlouvou je 
pronajímateli k dispozici 24 hodin denně dispečink nájemce na tel. ….“ 
 

  
       II. 

Ostatní ujednání 
 
1. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 

podepsán po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, neodporuje zákonu a nepříčí se dobrým mravům a že jim není známa žádná 
okolnost, která by bránila jeho uzavření.  

 
2. Pronajímatel a nájemce se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly 

svěřeny smluvním partnerem a které byly za tím účelem výslovně označeny, nezpřístupní 
třetím osobám bez jeho předchozího písemného souhlasu a ani tyto informace nepoužijí 
pro jiné účely než pro plnění podmínek této smlouvy, a to po celou dobu trvání smlouvy i 
po jejím skončení, a to až do doby, než se tyto informace stanou obecně známé. To neplatí 
v případě, kdy pronajímateli vznikne povinnost výše uvedené informace poskytnout podle 
obecně závazných právních předpisů, a dále bude-li o tyto informace požádán svým 
zřizovatelem. Smluvní strany sjednávají, že smlouva v platném znění, může být kteroukoli 
ze smluvních stran zveřejněna v souladu s platnými právními předpisy. 

3. Dodatek je uzavřen podpisem oprávněných zástupců smluvních stran s přihlédnutím 
k povinnostem stanoveným v zákoně č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Uveřejnění dodatku 
v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jeho podpisu pronajímatel. 

 

mailto:PN-Invoice.0133@invoicedtse.telekom.de
mailto:martina.holcova@t-mobile-infra.cz
mailto:%E2%80%A6
mailto:pm@t-mobile-infra.cz.V


4. Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž pronajímatel obdrží po dvou a 
nájemce jedno vyhotovení. 

 
5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 1.5.2023. 
 
6. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání č.j. 

SPH 859/2017 ze dne 12.5.2017, ve znění dodatku č. 1 č.j. SPH 316/2020 ze dne 26.2.2020. 
 
7. Ostatní ujednání shora uvedené smlouvy zůstávají nadále platná a nemění se. Na důkaz 

shody ve formě i obsahu připojují smluvní strany své podpisy.  
 
 
V Praze dne       V Praze dne  
 
 
 
 
____________________________   ________________________ 
   
T-Mobile Infra CZ s.r.o.        Správa Pražského hradu 
 
nájemce                                                                      pronajímatel 


